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Meldeergebnis
Stadtmeisterschaften Schwimmen

am 21.11.2015
Freizeitbad "Nass", Hüsten

Veranstalter: Stadt Arnsberg - Sportbüro - Stadtsportverband Arnsberg e.V. 
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg e.V.

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad "Nass"
Am Solepark 15
59759 Arnsberg

Telefon: 02932/475730

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Agnes-Wenke-Schule 10/17 50/ 0 50/0
Franz-Stock-Gymnasium 2/0 4/ 0 4/0
Grundschule  St. Josef-Bergheim 10/7 29/ 0 29/0
Grundschule Müggenberg--Rusch 1/1 4/ 0 4/0
Grundschule Müschede 11/10 36/ 1 36/1
Privat 3/11 33/ 2 33/2
Privat (Behrens) 11/3 37/ 0 37/0
Privat (Hoffmann) 8/7 45/ 0 45/0
Realschule Neheim 0/1 4/ 0 4/0
St. Ursula Gymnasium 8/5 26/ 1 26/1
Städt. Grundschulverbund 27/19 67/ 1 67/1
SV Aegir Arnsberg e.V. 4/8 34/ 0 34/0
Urbanusschule 0/1 1/ 0 1/0

Gesamt für den Verband 95/90 370/5 370/5

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 95/90 370/5 370/5
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Abschnitt 1

Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
21.11.2015 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich
Wettkampf 6 25m Rücken männlich
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1995 und jünger
Wettkampf 10 25m Freistil weiblich
Wettkampf 11 25m Freistil männlich
Wettkampf 12 50m Freistil weiblich
Wettkampf 13 50m Freistil männlich
Wettkampf 14 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Spiegel, Helene 2010 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Ufer, Jule 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Buxmann, Lia 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Gashi, Anesa 2009 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 5 Kurth, Selina 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Hoppe, Charlotte 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 7 Wiesenberg, Leonie 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Buxmann, Amy 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Sommer, Lea 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Heymann, Antonia 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Nölle, Clara 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 5 Grabitz, Jana 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 6 Treml, Hannah 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Rohe, Kathrin 2009 Privat (Behrens) 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn 1 Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 2 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Risse, Lisa 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Jansen, Zoe 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 5 Hempelmann, Maya 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 6 Winterscheid, Juliane 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Wieseler, Ellen 2008 Privat (Behrens) 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn 1 Fischer, Lotta 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Weiß, Nele 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Bamberg, Lena 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Hertel, Melissa 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 5 Frese, Carla 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Deisting, Amelie 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften 2015 Seite 3
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 5 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 1 Petrow, Stella 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Weber, Hannah 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Schwam, Michelle 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Bürmann, Jana 2008 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Beser, Celine 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 6 Vieth, Janina 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Bange, Linn 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 6 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Ufer, Neele 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Deleske, Julia 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Jerusalem, Marie-Therese 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Degener, Hannah 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Lehmkühler, Tabea 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Schmitz, Paula 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 7 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn 1 Steiger, Maren 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Jermies, Marlene 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Schönhaus, Lina 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat (Behrens) 00:28,00
Bahn 5 Binnebösel, Finja 2007 Privat (Behrens) 00:28,00
Bahn 6 Weigert, Emily 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Kaufhold, Charlotte 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00

Lauf 8 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn 1 Schlinkmann, Marie-Theres 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Babilon, Alea 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Schulte, Frieda 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Kremer, Amelie 2006 Grundschule Müggenberg--Rusch 00:00,00
Bahn 7 Alex, Carolin 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 9 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 von Stein, Nathalie 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Weiden, Olivia 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Görkem, Dalyan 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 6 Huß, Leni 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Shanmuganathan, Vanathy 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Binnebösel, Lias 2010 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Weigert, Till 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Osmalak, Marvin 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Mörchen, Justus 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Haase, Elias 2009 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 6 Franke, Max 2009 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Siepmann, Marcel 2009 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften 2015 Seite 4
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 2 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Herting, Theo 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Krebs, Nicolas 2009 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Nolte, Luis 2009 Privat 00:00,00
Bahn 4 Gorjaew, Alexander 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 6 Gorski, Dawid 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 7 Schmidt, Ole 2008 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn 1 vom Stein, Constantin 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Voß, Kolja 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Babic, Levin 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Herdes, Adrian 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 5 Neuhaus, Ben Eric 2008 Urbanusschule 00:00,00
Bahn 6 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00
Bahn 7 Tetampel, Jan-Philipp 2008 Privat 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Szeracki, Philipp 2008 Privat 00:00,00
Bahn 2 Schöttler, Philipp 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Ebert, Maximilian 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Stoltefaut, Elias 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 5 Licina, Melis 2007 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 6 Wippermann, Felix 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00

Lauf 5 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 1 Pelkner, Luca 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Sander, Tyler 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Pochylski, Tim 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Grabitz, Niklas 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Figalski, Jaiden Noel 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Siepe, Paul 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Schneider, Felix 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1 Wortmann, Luca 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Böttcher, Robin 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Lang, Bruno 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Dlhos, Philipp 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Peun, Fabian Alexander 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Meges, Jonas 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 7 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Albers, Louis 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Helle, Mark 2006 Grundschule Müggenberg--Rusch 00:00,00
Bahn 3 Kuhn, Erik 2006 Privat (Hoffmann) 00:38,00
Bahn 4 Eickel, Michel 2006 Privat (Hoffmann) 00:27,00
Bahn 5 Risse, Aaron 2006 Privat (Hoffmann) 00:32,00
Bahn 6 Geck, Julian 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Rüther, Till 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 2 Jolmes, Josephine 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Milde, Elaine 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Schauerte, Lea 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 5 Jerusalem, Philippa 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Blume, Kiana 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Aster, Jaqueline 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn 1 Hollmann, Lena 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Fleckenstein, Lena 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Rüther, Mavie 2005 Franz-Stock-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Kaufhold, Viktoria 2005 Privat 00:58,25
Bahn 5 Schäfers, Alina 2005 Privat (Hoffmann) 01:07,00
Bahn 6 Wilke, Svenja 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Eggenstein, Friederike 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn 1 Bleja, Vivien 2004 Franz-Stock-Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Leben, Fabienne 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 5 Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 6 Kalinowski, Livia 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn 2 Wagner, Carolin 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Hogrebe, Sophie 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Neu, Tamara 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 5 Sonnenberg, Gabriela 2001 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:49,33

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn 1 Kurban, Imran 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Wagner, Robin 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Schulte, Hagen 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Frielinghausen, Benedikt 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Mertoglu, Cankut 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 6 Hoffmann, Maurice 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Nabokow, David 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:34 Uhr)
Bahn 1 Hasenclever, Kevin 2005 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Siepmann, Andre 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Funke, Felix 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 St. Ursula Gymnasium 00:48,00
Bahn 5 Schäfers, Jan 2005 Privat (Hoffmann) 01:20,00
Bahn 6 Büenfeld, Jonas 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 7 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn 1 Schlünder, Jannik 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Konrad, Darius 2004 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Hense, Jannik 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Beser, Lukas 2004 Privat (Hoffmann) 00:55,00
Bahn 5 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:55,40
Bahn 6 Kubatzki, Louis 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Hoffmann, Marlon 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 4 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn 2 Bahnschulte, Linus 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Lehmann, Sinan 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Meßelke, Moritz 2003 Privat 00:48,00
Bahn 5 Destino, Claudio 2003 Privat 00:48,06
Bahn 6 Becker, Maxi 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00

Lauf 5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn 2 Cloer, Carl 2002 Privat 00:46,00
Bahn 3 Aengenheyster, Robin 2002 Privat 00:48,00
Bahn 4 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:46,08
Bahn 5 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:51,49
Bahn 6 Höckel, Klaus 1963 Privat 00:00,00

10 Minuten Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn 3 Buxmann, Lia 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Grabitz, Jana 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 5 Nölle, Clara 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 6 Buxmann, Amy 2009 Privat (Behrens) 00:00,00

Lauf 2 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 3 Wieseler, Ellen 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Bamberg, Lena 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Schwam, Michelle 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 6 Frese, Carla 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00

Lauf 3 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn 1 Risse, Lisa 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Vieth, Janina 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Bürmann, Jana 2008 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Beser, Celine 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 6 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Deisting, Amelie 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 4 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 1 Scheiwe, Nele 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Weber, Hannah 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Schönhaus, Lina 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat (Behrens) 00:25,00
Bahn 5 Binnebösel, Finja 2007 Privat (Behrens) 00:35,00
Bahn 6 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Schmitz, Paula 2007 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 5 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Görkem, Dalyan 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 6 Alex, Carolin 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Mputu, Naomi 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Stadtmeisterschaften 2015 Seite 7
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 2 Haase, Elias 2009 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Herting, Theo 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Nolte, Luis 2009 Privat 00:00,00
Bahn 5 Gorski, Dawid 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 6 Szeracki, Philipp 2008 Privat 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn 1 Stoltefaut, Elias 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 2 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00
Bahn 4 Grabitz, Niklas 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Licina, Melis 2007 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 6 Geck, Julian 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Rüther, Till 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Peun, Fabian Alexander 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Kuhn, Erik 2006 Privat (Hoffmann) 00:45,00
Bahn 4 Eickel, Michel 2006 Privat (Hoffmann) 00:30,00
Bahn 5 Risse, Aaron 2006 Privat (Hoffmann) 00:35,00
Bahn 6 Helle, Mark 2006 Grundschule Müggenberg--Rusch 00:00,00
Bahn 7 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 2 Eggenstein, Friederike 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Rüther, Mavie 2005 Franz-Stock-Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:53,86
Bahn 5 Schäfers, Alina 2005 Privat (Hoffmann) 01:10,00

Lauf 2 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Kemper, Theresa 2004 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Kalinowski, Livia 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:07,00
Bahn 4 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:39,97
Bahn 5 Schlüter, Alina 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Sonnenberg, Gabriela 2001 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 7 Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 3 Siepmann, Andre 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 St. Ursula Gymnasium 00:45,00
Bahn 5 Schäfers, Jan 2005 Privat (Hoffmann) 01:10,00
Bahn 6 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn 1 Bahnschulte, Linus 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Destino, Claudio 2003 Privat 00:48,00
Bahn 3 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:46,46
Bahn 4 Aengenheyster, Robin 2002 Privat 00:32,00
Bahn 5 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:36,81
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:47,70
Bahn 7 Beser, Lukas 2004 Privat (Hoffmann) 00:55,00
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1995 und jünger
Lauf 1 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn 2 Grundschule Müschede, . (X) 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Die Wilden Kerle, . (M) 2008 Privat 00:00,00
Bahn 4 Die Flinken Flipper, . (X) 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Penguins, . (X) 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 MCRC, . (M) 2002 Privat 00:00,00

10 Minuten Pause mit Siegerehrungen

Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn 1 Spiegel, Helene 2010 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Rohe, Kathrin 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 3 Sommer, Lea 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Buxmann, Lia 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 5 Hoppe, Charlotte 2009 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 6 Wiesenberg, Leonie 2009 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Buxmann, Amy 2009 Privat (Behrens) 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Grabitz, Jana 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 2 Nölle, Clara 2009 Privat (Hoffmann) 01:00,00
Bahn 3 Schnelle, Melissa 2009 Privat 00:00,00
Bahn 4 Vieth, Janina 2008 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 5 Aengenheyster, Alea 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Risse, Lisa 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 7 Wieseler, Ellen 2008 Privat (Behrens) 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 1 Hertel, Melissa 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Floriane 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Schwam, Michelle 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 4 Bürmann, Jana 2008 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Beser, Celine 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 6 Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 7 Frese, Carla 2008 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 2 Lehmkühler, Tabea 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Linn, Annemarie 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Jermies, Marlene 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Kemper, Clementine 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Aufmkolk, Pauline 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 7 Gashi, Feime 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Lauf 5 (ca. 11:32 Uhr)
Bahn 2 Scheiwe, Nele 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Schönhaus, Lina 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 4 Behrens, Katja 2007 Privat (Behrens) 00:20,00
Bahn 5 Binnebösel, Finja 2007 Privat (Behrens) 00:35,00
Bahn 6 Jerusalem, Marie-Therese 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 7 Aufmkolk, Lotte 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
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Wettkampf 10 - 25m Freistil weiblich
Lauf 6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 2 von Stein, Nathalie 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 Shanmuganathan, Vanathy 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Görkem, Dalyan 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Schlinkmann, Lilli 2006 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 6 Alex, Carolin 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Wettkampf 11 - 25m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 1 Binnebösel, Lias 2010 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 2 Haase, Elias 2009 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Nolte, Luis 2009 Privat 00:00,00
Bahn 4 Herting, Theo 2009 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 5 Hofmann, Laurenz 2008 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 6 Szeracki, Philipp 2008 Privat 00:00,00
Bahn 7 Liu, Silvio 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Wippermann, Felix 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Klebba, Jerzy 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 3 vom Stein, Constantin 2008 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Stoltefaut, Elias 2008 Privat (Hoffmann) 00:50,00
Bahn 5 Klinkemeier, Paul 2008 Privat 00:00,00
Bahn 6 Gorski, Dawid 2008 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 7 Tetampel, Jan-Philipp 2008 Privat 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:38 Uhr)
Bahn 1 Lang, Bruno 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 2 Licina, Melis 2007 Privat (Behrens) 00:00,00
Bahn 3 Pelkner, Luca 2007 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Grabitz, Niklas 2007 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Badt, Maximilian 2007 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 6 Siepe, Paul 2007 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Rüther, Till 2006 Grundschule  St. Josef-Bergheim 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn 1 Helle, Mark 2006 Grundschule Müggenberg--Rusch 00:00,00
Bahn 2 Geck, Julian 2006 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Risse, Aaron 2006 Privat (Hoffmann) 00:30,00
Bahn 4 Peun, Fabian Alexander 2006 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 5 Eickel, Michel 2006 Privat (Hoffmann) 00:24,00
Bahn 6 Kuhn, Erik 2006 Privat (Hoffmann) 00:45,00
Bahn 7 Sonntag, Aaron 2006 Grundschule Müschede 00:00,00

Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 2 Rüther, Mavie 2005 Franz-Stock-Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Jerusalem, Philippa 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Aster, Jaqueline 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Eggenstein, Friederike 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 6 Blume, Kiana 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Fleckenstein, Lena 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
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Wettkampf 12 - 50m Freistil weiblich
Lauf 2 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 1 Jolmes, Josephine 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Milde, Elaine 2005 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Hollmann, Lena 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:42,88
Bahn 5 Schäfers, Alina 2005 Privat (Hoffmann) 01:05,00
Bahn 6 Wilke, Svenja 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Schauerte, Lea 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn 1 Kemper, Theresa 2004 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Leben, Fabienne 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Schlüter, Alina 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 5 Ortmann, Jana 2003 Privat 00:53,00
Bahn 6 Büenfeld, Ronja 2003 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 7 Burgard, Carla 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00

Lauf 4 (ca. 11:46 Uhr)
Bahn 2 Neu, Tamara 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Wagner, Carolin 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Hogrebe, Sophie 2002 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 5 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:35,07

Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Schulte, Hagen 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Wagner, Robin 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Kurban, Imran 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 St. Ursula Gymnasium 00:39,00
Bahn 5 Schäfers, Jan 2005 Privat (Hoffmann) 01:15,00
Bahn 6 Funke, Felix 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Büenfeld, Jonas 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00

Lauf 2 (ca. 11:50 Uhr)
Bahn 1 Hüster, Niklas 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 2 Siepmann, Andre 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:00,00
Bahn 3 Frielinghausen, Benedikt 2005 Städt. Grundschulverbund 00:00,00
Bahn 4 Mertoglu, Cankut 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 5 Hoffmann, Maurice 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 6 Nabokow, David 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Kampschulte, Maximilian 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00

Lauf 3 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 1 Gülen, Umut 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Hoffmann, Marlon 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Kubatzki, Louis 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Beser, Lukas 2004 Privat (Hoffmann) 00:40,00
Bahn 5 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:40,70
Bahn 6 Schlünder, Jannik 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Munck, Maximilian 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
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Wettkampf 13 - 50m Freistil männlich
Lauf 4 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn 1 Hense, Jannik 2004 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Löhr, Rene 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 3 Abbou Benhaddou, Farris 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 4 Meßelke, Moritz 2003 Privat 00:32,00
Bahn 5 Destino, Claudio 2003 Privat 00:32,00
Bahn 6 Sanavia, Alessandro 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 7 Bahnschulte, Linus 2003 St. Ursula Gymnasium 00:00,00

Lauf 5 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn 2 Aengenheyster, Robin 2002 Privat 00:32,00
Bahn 3 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:30,05
Bahn 4 Cloer, Carl 2002 Privat 00:32,00
Bahn 5 Alex, Marvin 2001 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:37,57
Bahn 6 Ortmann, Marc 1973 Privat 00:40,00

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn 1 Wilke, Svenja 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 2 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:13,00
Bahn 3 Becker, Cathrin 1998 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:39,44
Bahn 4 Hofmann, Antonia 2005 SV Aegir Arnsberg e.V. 00:53,67
Bahn 5 Ortlieb, Carolin 2003 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00
Bahn 6 Schauerte, Lea 2005 Agnes-Wenke-Schule 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn 1 Meßelke, Moritz 2003 Privat 00:59,00
Bahn 2 Destino, Claudio 2003 Privat 00:59,00
Bahn 3 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:36,45
Bahn 4 Cloer, Carl 2002 Privat 00:59,00
Bahn 5 Aengenheyster, Robin 2002 Privat 00:59,00
Bahn 6 Eike, Jonas 2004 SV Aegir Arnsberg e.V. 01:02,00


